

ANPASSAD SKOLA

DANSBAD

MED LAMBERT & LINDSTRÖM



Kan vi snirkla ett papper tills vi själva börjar snirkla?

Kan vi knåda ett papper till en papperssymfoni?

Kan papper bli ett bollhav som vi sakta simmar i?

VAD ÄR DANSBAD?

Dansbad är en serie sinnliga deltagarbaserade dansupplevelser, särskilt utprovade och framtagna för elever och lärare på grundsärskola och träningskola. I fokus står ett dansant och lekfullt utforskande av materialen papper, tyg och elastiska trådar. Dansbaden bygger helt på lärarnas/pedagogernas och elevernas medverkan. De ger tillfälle att både utforska och uppleva en djupare kinestetisk relation mellan lärare och elev men också mellan varje enskild dansbadsdeltagare och ett sinnligt material. Dansbaden nås via den digitala plattformen dansbad.se. Där får pedagoger och elever tillgång till ett rikt inspirationsmaterial och handledning i 28 stycken dansbad. Via plattformen väljer pedagogerna och eleverna själva vilka dansbad de vill genomföra. Dansbaden aktiveras av lärarna/pedagogerna tillsammans med eleverna på "hemmaplan", i skolans trygga miljö. De kan utföras flera gånger, vid olika tillfällen och kombineras och prövas på olika sätt, helt utifrån gruppens behov, förutsättningar, dagsform och intresse.

HUR GÅR DET TILL?

Dansbad inleds med en fysisk introduktionsworkshop med koreograferna (kan även göras digitalt). Lärare och pedagoger bjuds in att uppleva olika dansbad och får därefter verktyg och "nycklar" för att själva kunna strukturera och leda Dansbad med sina elever. Skolan får en fysisk sinneslåda med olika material som ingår i de olika dansbaden och lösenord till den digitala plattformen. Under läsåret erbjuds lärarna/pedagogerna även digitala handledningsträffar med koreograferna.

FAKTA

Läsårsprenumeration på Dansbad: 20 000 kr exkl. moms. Arrangörer i Stockholms Län är berättigade 50% i subvention.

I prenumerationen ingår: 28 olika dansupplevelser, två fysiska "sinneslådor" levererade till skolan innehållande de material som används i Dansbad, tre digitala träffar med koreograferna.

OBS! Vid fysisk introduktionsworkshop tillsammans med koreograferna tillkommer 10 000 kr exkl. moms. samt reseersättning.

BOKNING & KONTAKT PÅ [DANSBAD.SE](https://dansbad.se)